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Tento přehled sérií Big Bub, německé firmy OK Kaugummi Pinneberg, 

byl vytvořen za účelem zpřehlednění těchto sérií jejich sběratelům i obdivovatelům. 

Seznam prozatím jistě není kompletní, ale na jeho kompletaci se stále pracuje.

Lícová strana s grafikou Rubová strana s textem
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Doporučení:

Seznam sérií

James Bond 007

Jam9,1 ´18´, MAN LEBT NUR ZWEIMAL ´OK´s BIG BUB´ ←

Jam7,1 ´18´, Goldfinger ´OK´s BIG BUB´ ↙

Jam8,1 ´18´, Liebesgrüße aus Moskau ´OK´s BIG BUB´ ↙

Jam5,1 ´18´, Feuerball ´OK´s BIG BUB´ ↙

Jam6,1 ´18´, FEUERBALL ´OK´s BIG BUB´ ↙

Jam3,1 ´18´, Dr. No ´OK´s BIG BUB´ ↙

Jam4,1 ´18´, Expreß nach den BAHAMAS ´OK´s BIG BUB´ ↙

Jam1,1 ´Avec OK jamais k.o.´, Balle de feu ´OK´s BIG BUB´ ↙

Jam2,1 ´Avec OK jamais k.o.´, Goldfinger ´OK´s BIG BUB´ ↙

* Výchozí je rubová strana obrázku, která je na rozdíl od lícové strany s grafikou častěji odlišná. Obrázky otáčejte jako stránky v knize. Jedině 

   tak docílíte stejného pohledu na obrázek, jako je v přehledu.

* Zachováte-li obsah dokumentu v originální podobě, smíte  tuto práci libovolně využívat a šířit .

* Pro rychlé vyhledávání v dokumentu používejte současné  stisknutí kláves Ctrl+F . Do následně zobrazeného okna napište číslo série a 

   stiskněte klávesu Enter, nebo klikněte na ´najít další´.

* PODĚKOVÁNÍ - velký dík kolegovi sběrateli Martinovi, který mi nejen hodně pomohl doplnit chybějící série, ale zároveň mě tlačil k dokončení 

   přehledu v co nejbližším termínu.

Rubová strana Lícová strana

* Při komunikaci se sběrateli používejte katalogová čísla (Bat1,1). Troj až čtyřmístná čísla na pravé straně stránky za obrázkem jsou pouze pro 

   moji potřebu. Jsou to provizorní čísla, která jsem používal předtím, než byl přehled dokončen a známo definitivní pořadí sérií. 

* Pořadí sérií v přehledu určuje definice prvků na obrázcích. Díky tomu jsou vedle sebe obrázky navzájem si co nejpodobnější.

* Šipky ´↖↗↘↙´ určují polohu prvku, za nímž se v popisu série nacházejí.
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Batman

Dschungelbuch - Mauglí

Goof Olympic

Mary Poppins

Merlin und Mim

Ok-Do und Ok-Jo

Robin Hood

Skippy

Superman

Sup3,1 ´31´, Superman TV Corporation, číslo ↖ ´OK´s BIG BUB´ ←

Sup1,1 ´18´, Die rote Sonne des Planeten Lexor, číslo ↖ ´OK´s BIG BUB´ →

Sup2,1 ´18´, SUPERMAN GEGEN CRIPIAK, číslo ↖ ´OK´s BIG BUB´ ←

Rob1,1 ´18´, „Robin Hood" ´OK´s BIG BUB´ ↙, © ↖

Ski1,1 ´18´, SKIPPY ´OK´s BIG BUB´ ←

Mer4,1 Merlin und Mim, Bild Nr. ´Mit OK nie k.o.´ ↙, ´OK´s BIG BUB´ →

Okd1,1 ´31´, číslo ↑ ´OK´s BIG BUB´ ←

Mer2,1 Merlin und Mim ´OK´s BIG BUB´ ↙

Mer3,1 Merlin und Mim, Bild Nr. ´Mit OK nie k.o.´ ↙

Mar1,1 ´18´, MARY POPPINS ´OK´s BIG BUB´ ↙

Mer1,1 ´18´, Merlin ud Mim ´OK´s BIG BUB´ ↙

Dsc1,1 ´18´, Dschungelbuch, číslo ↗ ´OK´s BIG BUB´ ↙, © ↖

Goo1,1 Lieber Goofy-Freund ´OK´s BIG BUB´ ↙, © ↖

Bat1,1 ´31´, BATMAN HÄLT DIE WELT IN ATEM, číslo ↖ ´OK´s BIG BUB´ ←
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Zorro

Zor3,3 Im Zeichen des ´´Zorro´´ ´Mit OK nie k.o.´ ↙, ´OK´s BIG BUB´ →

Zor3,1 Im Zeichen des ´´Zorro´´ ´OK´s BIG BUB´ ←

Zor3,2 Im Zeichen des ´´Zorro´´ ´OK´s BIG BUB´ ←, ´Mit OK nie k.o.´ ↘

Zor2,2 ´18´, Zorro räumt auf ´OK´s BIG BUB´ ←, © ↗

Zor2,3 ´18´, Zorro räumt auf ´Mit OK nie k.o.´ ↙, © ↖, ´OK´s BIG BUB´ →

Zor1,2 ´18´, ZORRO, číslo ↖ ´OK´s BIG BUB´ ↙, © ↖

Zor2,1 ´18´, Zorro räumt auf ´OK´s BIG BUB´ ←

Zor1,1 ´18´, ZORRO ´OK´s BIG BUB´ ↙, © ↖
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9089

Jam1,1 ´Avec OK jamais k.o.´, Balle de feu ´OK´s BIG BUB´ ↙

James Bond 007
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9090

9094

Jam3,1 ´18´, Dr. No ´OK´s BIG BUB´ ↙

Jam1,2 ´Avec OK jamais k.o.´, Goldfinger ´OK´s BIG BUB´ ↙
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9092

9091

Jam5,1 ´18´, Feuerball ´OK´s BIG BUB´ ↙

Jam4,1 ´18´, Expreß nach den BAHAMAS ´OK´s BIG BUB´ ↙
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9095

9093

Jam7,1 ´18´, Goldfinger ´OK´s BIG BUB´ ↙

Jam6,1 ´18´, FEUERBALL ´OK´s BIG BUB´ ↙
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9097

9096

Jam9,1 ´18´, MAN LEBT NUR ZWEIMAL ´OK´s BIG BUB´ ←

Jam8,1 ´18´, Liebesgrüße aus Moskau ´OK´s BIG BUB´ ↙
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9088

Bat1,1 ´31´, BATMAN HÄLT DIE WELT IN ATEM, číslo ↖ ´OK´s BIG BUB´ ←

Batman
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951

?
Dsc1,1 ´18´, Dschungelbuch, číslo ↗ ´OK´s BIG BUB´ ↙, © ↖

Dschungelbuch - Mauglí
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851

Goo1,1 Lieber Goofy-Freund ´OK´s BIG BUB´ ↙, © ↖

Goof Olympic
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956

Mar1,1 ´18´, MARY POPPINS ´OK´s BIG BUB´ ↙

Mary Poppins

Zpracoval: Petr Zilvar
www.zvejky.cz Verze: 2021-01-01 13/26



Přehled sérií Big Bub - Film a komiks

9053

?
Mer1,1 ´18´, Merlin ud Mim ´OK´s BIG BUB´ ↙

Merlin und Mim
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9054

9055

Mer3,1 Merlin und Mim, Bild Nr. ´Mit OK nie k.o.´ ↙

Mer2,1 Merlin und Mim ´OK´s BIG BUB´ ↙
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9052

Mer4,1 Merlin und Mim, Bild Nr. ´Mit OK nie k.o.´ ↙, ´OK´s BIG BUB´ →
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962

Okd1,1 ´31´, číslo ↑ ´OK´s BIG BUB´ ←

Ok-Do und Ok-Jo
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961

Rob1,1 ´18´, „Robin Hood" ´OK´s BIG BUB´ ↙, © ↖

Robin Hood
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9084

?
Ski1,1 ´18´, SKIPPY ´OK´s BIG BUB´ ←

Skippy
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9085

Sup1,1 ´18´, Die rote Sonne des Planeten Lexor, číslo ↖ ´OK´s BIG BUB´ →

Superman
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9087

9086

Sup3,1 ´31´, Superman TV Corporation, číslo ↖ ´OK´s BIG BUB´ ←

Sup2,1 ´18´, SUPERMAN GEGEN CRIPIAK, číslo ↖ ´OK´s BIG BUB´ ←

Zpracoval: Petr Zilvar
www.zvejky.cz Verze: 2021-01-01 21/26



Přehled sérií Big Bub - Film a komiks

9082

?
Zor1,1 ´18´, ZORRO ´OK´s BIG BUB´ ↙, © ↖

Zorro
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9080

9083

Zor2,1 ´18´, Zorro räumt auf ´OK´s BIG BUB´ ←

Zor1,2 ´18´, ZORRO, číslo ↖ ´OK´s BIG BUB´ ↙, © ↖
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9098

9081

Zor2,3 ´18´, Zorro räumt auf ´Mit OK nie k.o.´ ↙, © ↖, ´OK´s BIG BUB´ →

Zor2,2 ´18´, Zorro räumt auf ´OK´s BIG BUB´ ←, © ↗
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9037

9035

Zor3,2 Im Zeichen des ´´Zorro´´ ´OK´s BIG BUB´ ←, ´Mit OK nie k.o.´ ↘

Zor3,1 Im Zeichen des ´´Zorro´´ ´OK´s BIG BUB´ ←
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9036

Zor3,3 Im Zeichen des ´´Zorro´´ ´Mit OK nie k.o.´ ↙, ´OK´s BIG BUB´ →
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